
Smluvní strany: 
1. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú. 33739311/0710 
(dále jen Nemocnice na straně jedné) 
 
a 
 

2. Centrum sociálních služeb Stod 
se sídlem 28. října 377, 333 01 Stod 
zastoupeno Mgr. Radomírem Bednářem, ředitelem 
IČ: 48333841 
bankovní spojení: KB a.s., 
č.ú. 12934361/0100 
(dále jen Centrum na straně druhé) 
dále také jen smluvní strana nebo smluvní strany 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník v platném znění tuto 
 

Smlouvu o odborné pomoci 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je poskytování níže uvedených zdravotních výkonů: 

- provádění komplexních kožních vyšetření u klientů Centra, tj. podrobné vyšetření s kompletní 
anamnézou,  

- určení vyšetřovacích metod nutných ke stanovení diagnózy,  
- stanovení plánu léčby a sepsání lékařské zprávy 
- provádění  cílených  vyšetření, zaměřených na konkrétní zdravotní potíže klienta, s cílenou 

anamnézou a diagnózou a terapeutickým závěrem 
- zajištění podkontrolních vyšetření – vyšetření v nutném rozsahu pro posouzení výsledku 

léčby a průběhu choroby 
- předpis léků a provedení dokumentace 
- zajištění mezioborové spolupráce 
- další nezbytné úkony 

 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Činnosti výše specifikované bude pro Centrum poskytovat zaměstnanec Nemocnice 

XXX z dermatovenerologické kliniky a to 1x za 6-8 týdnů dle potřeb Centra vždy v úterý od 
8,30 do 14,00 hod.  
Pověřený zaměstnanec Centra bude vždy v případě potřeby kontaktovat přímo výše 
uvedeného lékaře. 



Dopravu lékaře zajistí Centrum na své náklady. 
 
 

2. Vyúčtování provedených výkonů při poskytování péče v Centru bude vykazováno dle 
platného seznamu zdravotních  výkonů s bodovými hodnotami, a to ve prospěch Nemocnice. 

 
III. 

Doba plnění a způsob ukončení smlouvy 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 2 let. Účinnost nastává dnem uveřejnění smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Smlouvu lze po domluvě smluvních stran prodloužit na stejné období, případně na období dle 
dohody. Návrh na prodloužení smlouvy musí být zaslán druhé straně nejpozději 2 měsíce před 
ukončením platnosti smlouvy. 
Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné dohody smluvních stran, případně výpovědí s 1 měsíční 
výpovědní dobou, jejíž běh počíná od první dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 
 

IV. 
Mlčenlivost 

Lékař, pověřený Nemocnicí zajištěním předmětu smlouvy, je povinen dodržovat veškeré právní 
předpisy související s povinnou mlčenlivost. Tato povinnost nezaniká při ukončení platnosti smlouvy. 
 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Změny nebo případné doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
V Plzni dne ………………………                                                             Ve Stodě dne ………………………………. 
 
 
………………………………………                                                                 …………………………………………………… 
Fakultní nemocnice Plzeň                                                                  Centrum sociálních služeb Stod 
 


